¶ Mel nota q̄ bene dispumari d̄z in quacūq̄ cōposi
tione ponatur: z maxime in loch cōfectionibus pecto
ralibus: et ut quando spuma ab eo nō est ablata. facit
rassim et lat ventrem: quare nocent apothecarij: z q̄
quandoq̄ sunt causa magni detrimenti.

¶ Descriptio. v.

Loch de squilla ad esue quod est medicamē
amenti magni eis quibus materia gros

sa et viscosa z difficilis maturacionis erube
ratin mēbris anhelitus: reddēs eā facile ad
expellendū z confert difficultati anhelitus
z doloris pectoris z laterum. R. succi squille
mellis colati z bñ dispumati. añ. ʒ. vj. misce
z simul coq̄ vsq̄ ad formā loch z referuetur.

¶ Modus extrahendi succū a squilla talis est. Mūdet
squilla a superioribus z interioribus corticibus: q̄ ve
nenose sunt z medie sumantur. Et bene inuoluatur in
pasta facta: cū farina ordet vel filiginis: vel fragmenti nō
autem ex luto vt quiddā fati faciunt. Et notanter dicū
est in pasta ordet filiginis vel fragmenti. nō aut in luto:
q̄ addū in virtute carū z subtiliter mūdificat ipsas
z post inuolutionē in dicta pasta: ponatur in furno tē
perate cauido: z permittat vsq̄ ad cocturam paste in
qua lamina squille sunt: deinde extrahant: z abiecta pa
sta accipiant lamie squille ita calide z proficient in
mortario lapideo prius calefacto: z pistello ligneo bene
pistent. nō aut cū pistello ferri: ferrū est facit eis rubigi
nem que rubigo venenosa est: post perfectā pistationē
cōfestim ante infrigidationē ipsas in subtili petiā inuol
uant: z expumant fortiter z sic succū habebunt: nec infri
gidari p̄mittit. eo q̄ infrigidate succū haberi nō possēt
ppter maximā viscositātē quā facerent zc. Quod si squil
la carcerem apponit. potest loco eius raphanus.

¶ Descriptio. vj.

Loch de pulmone vulpis magistralis: z me
sue in ca. de ptisi ponit ipsum de mēte gale.
Alui. etiā. xij. c. de cura vlcera pectoris z est
ex medicinis mirabilis inuamētū aggregan
tibz virtutē cōfortatiōis z mundificationis
pulmonis. R. succi liquoritē pulmonis vul
pis preparati se. feniculi capillorum veneris
añ. ʒ. j. mellis li. j. coquantur: neq̄ dispumēt
tur z cōmiscant zc. prius bene cōterendo.

¶ Pulmo vulpis hoc modo preparat: et cōferuat. m̄
detur peroptime omnibz suis immunditijs deinde illū
bene laues cū aqua vite z pasta illā aspergas succero
optimo bene puluerizato: deinde de p̄mittatur exicari in
supha vel furno leniter cauido. Et post ipsius exiccatio
nē inuoluas in absinthio. absinthium enim cōferuat il
lum a corruptione vermū. Alio modo conservari z pie
parari potest hoc modo. Accipe pulmones vulpis nu
mero. vj. scindantur per venas z cannas. postea abluē
tur cū vino albo dulci z calido z odonifco quatuor: vel
quinq̄ vicibus per hōm̄ pro qualibet vice postea epic
centur in absinthio. et modus iste melior est.